2

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.06.2024								№ 20/35
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk169268908]1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд:

	САЛАМАТОВУ
Галину  Геннадьевну

КУНГУРЦЕВА                       -
Алексея Дмитриевича
	-
	секретаря Малмыжского районного суда Кировской области

сторожа муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино Малмыжского района Кировской области

	[bookmark: _Hlk160444621][bookmark: _Hlk169171206]БОРОДУЛИНУ
Галину Николаевну

САБИРОВУ
Раузу Нурахметовну
	-

-
	пенсионера

библиотекаря издательского центра этнографии и краеведения  центральной библиотеки  муниципального казенного учреждения  культуры Малмыжская централизованная библиотечная система

1.2. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения

	ДЬЯКОНОВУ
Наталью Анатольевну

	-
	учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино Малмыжского района Кировской области

	РУКАВИШНИКОВУ
Анастасию Анатольевну

	-
	учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино Малмыжского района Кировской области

[bookmark: _Hlk169267232][bookmark: _Hlk169269106]1.3. За достижение высоких результатов при проведении сезонных полевых  сельскохозяйственных работ

	ГАЛИМУЛЛИНА                   -
Данифа Аюповича

СМЕТАНИНА                   -
Виктора Ивановича

ХАСАНОВА                      -
Васила Галимзяновича

	тракториста - машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели (колхоза) «Гигант»

водителя сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Мичурина

водителя сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели -  колхоза «Зерновой»

1.4. За достижение устойчивых производственно-экономических показателей в сельскохозяйственном производстве и многолетний  добросовестный труд в отрасли  животноводства

КУЛАКОВУ                       -
Наталью Николаевну

оператора машинного доения коров общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Савали»

	ЗИНАТОВУ                           -
Фариду Габделхаковну

	оператора машинного доения коров  сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели-  колхоза «Зерновой»

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы Малмыжского района:

2.1. За достижение высоких результатов при проведении сезонных полевых  сельскохозяйственных работ

	РЯБОВА
Сергея Николаевича

МЕЛЬНИКОВА
Петра Романовича

	-

-

	тракториста - машиниста сельскохозяйственного производства индивидуального предпринимателя Левашова  Р.Г.

механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Мичурина

3. Рекомендовать Малмыжскому районному суду Кировской области, муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино Малмыжского района Кировской области, сельскохозяйственному производственному  кооперативу сельскохозяйственной артели (колхозу) «Гигант», сельскохозяйственному производственному кооперативу – сельскохозяйственной артели (колхозу) имени Мичурина, обществу с ограниченной ответственностью Агрофирме «Савали», муниципальному  казенному  учреждению  культуры Малмыжская  централизованная   библиотечная  система, сельскохозяйственному производственному кооперативу – сельскохозяйственной артели -  колхозу «Зерновой»,  индивидуальному предпринимателю Левашову Р.Г.  выделить денежные средства для премирования.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы
Малмыжского района                  О.Г. Толстобокова
image1.jpeg